
Id: 191F9C22-11A1-4BB8-A773-1CA81262A34C. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXIX/410/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2021 poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Konrad Charmuszko - przewodniczący komisji 

2) Małgorzata Micał  - Sekretarz Komisji 

3) Marek Klekotko - Członek Komisji 

§ 2. Zadaniem Komisji Przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku internatu „BLIŹNIAK” Zespołu 

Szkół im. Gen. L. M. Paca w Dowspudzie w celu poprawy warunków ochrony przeciwpożarowej 

i dostępności osób niepełnosprawnych - I Etap”. 

§ 3. Komisja Przetargowa działa w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


